ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 сентября 2019 г.   № 17
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

 ХУШУ

18 сентября  2019  ҫ.  17 №
Чãваш Сурãм сали

О начале отопительного сезона

2019-2020 года

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха делаю следующее распоряжение:
        1. Начать отопительный сезон в учреждениях культуры, расположенных на территории Чувашско – Сорминского сельского поселения с 01 октября 2019 года.

       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                                              В.Ю.Сорокин